
РЕШЕНИЕ № 128 
27.07.2023 год. 

 
Прехвърляне на финансови средства от Програма Култура за финансиране на други 

културни инициативи 
 
На основание чл. 21, ал. 1, т. 6 и т. 23 и чл. 54 ал. 1 и ал. 2 от Закона за местното 

самоуправление и местната администрация, чл. 10 от ПМС № 7/2023 г. за уреждане на 
бюджетни взаимоотношения през 2023 г. във връзка с чл. 6, чл. 7, чл. 8, чл. 9 и чл. 10 
от Закона за прилагане на разпоредби на Закона за държавния бюджет на Република 
България за 2022 г., Закона за бюджета на държавното обществено осигуряване за 
2022 г. и Закона за бюджета на Националната здравноосигурителна каса за 2022 г., 
Общински съвет – Габрово РЕШИ: 

 
 1. Да се намали разчета на Община Габрово с 5 855 лв. в частта на разходите за 
Програма Култура 2023 – местна дейност 759 „Други дейности по културата“, § 45-00 
„Субсидии и други текущи трансфери за юридически лица с нестопанска цел“ и да се 
увеличи в същата дейност § 42-14 „Обезщетения и помощи по решение на общинския 
съвет“ с 3 000 лв. за финансиране издаването на книгата на г-н Ангел Илиев 
„Габровското образование през Възраждането. Учители – народни будители“ и § 10-
20 „Разходи за външни услуги“ в местна дейност с 2 855 лв. 
 2. Възлага на Кмета на Община Габрово да извърши всички необходими 
действия по изменение на разчета. 
 
Приложение: Писмо с вх. № ФС-02-01-231 от 05.04.2023 г. 
 
 
 
 
 
      ПРЕДСЕДАТЕЛ ОбС:            /п/ 
           /инж. К. Кунев/ 
 
      ПРОТОКОЛИСТ:         /п/ 
         /Р. Русева/ 
 


